

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
 สถานที่ บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ต.คม อ.สังขะ จ.สุรินทร์
 ประมาณราคาวินาที 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|--------|-------|------------------------------|------------|-------------|-----------|--------------------------------|--------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | -ดินลูกรัง | 67.50 | ลบ.ม. | - | - | 112.00 | 7,560.00 | 7,560.00 | |
| | -คอนกรีต 1:2:4 | 16.00 | ลบ.ม. | 2,018.69 | 32,299.00 | 327.00 | 5,232.00 | 37,531.00 | |
| | -ทรายรองพื้น | 3.50 | ลบ.ม. | 411.21 | 1,439.00 | 112.00 | 392.00 | 1,831.00 | |
| | -ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก. 0.40 x 1.00 ม. | 46.00 | ฟุต | 477.56 | 21,968.00 | - | - | 21,968.00 | รวมค่าวัสดุ+แรงงาน |
| | งานหรือ คสล. | 6.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 420.00 | 420.00 | รับงานไป |
| 2 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | -เหล็กฉาก ขนาด 50x50 X 4ม.ม. | 45.00 | ฟุต | 520.00 | 23,400.00 | 184.00 | 8,280.00 | 31,680.00 | |
| | -เหล็กเส้นสี่เหลี่ยมเส้นผ่า ขนาด 2 นิ้ว หน้า 4 ม.ม. | 257.00 | ฟุต | 480.00 | 123,360.00 | 144.00 | 37,008.00 | 160,368.00 | ตีราคา |
| | - Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm) | 135.00 | ตร.ม. | 26.57 | 3,587.00 | 5.00 | 675.00 | 4,262.00 | |
| | -งานไม้แบบและค้ำยัน | 37.00 | ลบ.ฟ. | 593.46 | 21,958.00 | - | - | 21,958.00 | |
| | -ค่าแรงไม้แบบ 100% | 135.00 | ตร.ม. | - | - | 139.00 | 18,765.00 | 18,765.00 | |
| | -ตะปูคุด | 27.00 | กก. | 50.00 | 1,350.00 | 15.00 | 405.00 | 1,755.00 | |
| 3 | ป้ายโครงการ (ถาวร) | 1 | ป้าย | (รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว) | | | | | |
| | | | | | | | รวม | 308,098.00 | |